
入園申込確認事項　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記入日　西暦　　　　年　　月　　日

生年月日 性別 クラス
（○をつける）

年　　月　　日 男・女 0　 ・　1 　・　 2

年　　月　　日 男・女 0　 ・　1 　・　 2

年　　月　　日 男・女 0　 ・　1 　・　 2

提出
（○をつける）
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2

3

確認
（○をつける）

1

2

3

4

5
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8 はい　・　いいえ

入園申込書

保育の利用基準　確認書

4月上旬は慣らし保育を行います。ご家族で予定を調整して、お子様が安心して保育園に慣
れていけるよう、サポートをお願い致します。（慣らし保育は必ず必要です）

入園のご案内が出来ない場合、4月以降待機を希望されますか。

入園の選考方法は、世田谷区認可保育所の選考方法に準じて行います。

提出書類は郵送でご提出下さい。
（お電話でのお申込みは一切受け付けておりません）

以下の契約日に契約となります。（選考結果発送時に、日時を指定してお知らせ致します）
3/4（月）～3/17（土）① 9：00～　②10：30～　③15：30～　（1日5組）

入園前健康診断を受けて頂きます。
（3月中旬予定）

確認事項

入園のご案内・料金表を全てご確認下さい。

認可保育所二次選考で内定が出た方以外は、キャンセルは受け付けません。

保護者名（母）保護者名（父）

提出書類名称

入園申込確認事項（こちらの書類）

申込児童名


